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EMPIK GO

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Ozimku jest członkiem konsorcjum użytkowników serwisu
Empik Go  Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu. Dzięki temu nasi czytelnicy mogą bezpłatnie
korzystać z około 86 186 ebooków, w tym także książek w języku angielskim, hiszpańskim i
niemieckim, 18 909 audiobooków oraz 83 995 podcastów dostępnych w ramach abonamentu
bibliotecznego serwisu Empik Go. Wystarczy zgłosić się do biblioteki, aby pobrać kod aktywacyjny,
dzięki któremu po zalogowaniu się do serwisu można przez 30 dni cieszyć się e-czytaniem na
własnych smartfonach, czytnikach, czy tabletach. Ilość kodów oferowanych przez naszą bibliotekę
jest ograniczona. 

Zasady korzystania z kodów Empik Go w ozimskiej bibliotece
Kody udostępniane przez bibliotekę umożliwiają korzystanie z serwisu Empik Go w ramach1.
tzw. abonamentu bibliotecznego, co oznacza, że pewne treści wyszukane w katalogu
serwisu mogą być niedostępne.
Kody mogą być wykorzystane wyłącznie do aktywacji Empik Go i nie podlegają wymianie na2.
gotówkę.
Kody udostępniane są bezpłatnie wyłącznie czytelnikom, którzy aktywowali w danym roku3.
swoje konto w naszej bibliotece (w tym celu niezbędne jest odwiedzenie wybranej placówki,
weryfikacja danych w systemie bibliotecznym i wypożyczenie na zewnątrz przynajmniej 1
książki tradycyjnej lub audiobooka).
Liczba kodów dostępnych w bibliotece jest ograniczona. Są one wydawane według kolejności4.
zgłoszeń aż do wyczerpania, a biblioteka nie gwarantuje, że ci sami czytelnicy co miesiąc
otrzymają kolejne kody.
Kody można pobierać osobiście w Bibliotece dla Dorosłych lub drogą mailową pod5.
adresem biblioteka@dk.ozimek.pl podając w treści listu swoje imię, nazwisko i numer karty
bibliotecznej, a w temacie Prośba o kod Empik Go na miesiąc …
Pobrany kod należy aktywować do ostatniego dnia danego miesiąca (wraz z kodem biblioteka6.
udostępnia informację o terminie jego ważności).
Kod umożliwia korzystanie z treści Empik Go przez 30 dni od momentu jego aktywowania.7.
Warunkiem zrealizowania kodu jest posiadanie lub utworzenie konta klienta w serwisie8.
empik.com
W ramach kodu bibliotecznego można korzystać z serwisu Empik Go na maksymalnie 29.
urządzeniach mobilnych, tj. na 1 smartfonie lub tablecie i 1 czytniku.
Pobranie treści do aplikacji wymaga dostępu do internetu. Natomiast korzystanie z treści już10.
pobranych do aplikacji może się odbywać w trybie offline.
Brak aktywacji pobranego kodu w danym miesiącu może skutkować  odmową wydania kodu w11.
kolejnym okresie.
Serwis Empik Go zawiera treści zarówno dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych, dlatego12.
odebranie kodu przez czytelnika do lat 16 wymaga zgody i partycypacji rodzica lub opiekuna
prawnego, który może w aplikacji ustawić blokadę treści nieodpowiednich dla młodszych
użytkowników (tzw. tryb Kids Mode).
Czytelnicy pobierający kody Empik Go  w naszej bibliotece zobowiązują się do korzystania z13.
usług serwisu zgodnie z prawem i regulaminem, którego znajomość potwierdzają podczas
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rejestracji.

Instrukcja aktywacji kodów Empik Go pobranych w naszej bibliotece.

Wejdź na stronę https://www.empik.com/go/biblioteki/kod1.
Wprowadź kod otrzymany w bibliotece i wybierz polecenie ZREALIZUJ KOD2.
Zaloguj się lub zarejestruj się w serwisie empik.com (użytkownicy, którzy posiadają już konto3.
w empiku, mogą się zalogować korzystając z dotychczasowych danych, nowi użytkownicy
muszą założyć konto)
Pobierz na swoje urządzenie (tablet, smartfon lub czytnik) aplikację Empik Go w sklepie4.
Google Play lub App Store (podczas aktywacji nie jest konieczne dodawanie karty płatniczej).
Czytaj i słuchaj bez ograniczeń przez 30 dni od momentu aktywacji kodu5.

Wykaz czytników na których można korzystać z aplikacji Empik Go znajduje się na
stronie https://www.empik.com/go/czytniki

Z Empik Go można również korzystać  na czytniku Kindle. W tym celu należy zapoznać się z
instrukcją na stronie https://www.empik.com/go/kindle 

Jak uzyskać pomoc w przypadku problemów z usługą Empik Go

Poszukaj informacji na stronie empik.com/pomoc lub skorzystaj z czatu dostępnego na tej
stronie
Skontaktuj się z pomocą Empik Go poprzez formularz kontaktowy na
stronie empik.com/pomoc lub poprzez pocztę internetową na adres e-
mail obsluga.klienta@empik.com
Zadzwoń na infolinię +48 22 462 72 50 - czynną od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 -
20.00 (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych)

Czym są podcasty

Podcasty to nagrania w formacie mp3, które przyjmują formę odcinków o określonej tematyce. Są to
rozmowy bądź opowieści, których treść może przedstawiać różnego rodzaju historie, wywiady, zbiór
ciekawych informacji. Miewają charakter edukacyjny lub rozrywkowy (zależnie od twórcy) i są
udostępniane przez internet. Mogą być tworzone przez jedną osobę, duet albo całe grono aktorów
głosowych bądź rozmówców – na podstawie scenariusza lub w pełni spontanicznie.

Serwis Empik Go wyróżnia bogata oferta podcastów, zwłaszcza produkcji autorskich, w tym
seriali audio i słuchowisk niedostępnych na innych platformach internetowych.
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